Baancompetitie M3 4

Baancompetitie 4 - Haarlem 5-12-2016

Daguitslag masters M3

pos nr
1 24
2 67
3 35
4 40
5 70
6 12
7 2
8 5
9 20
10 194
11 118
12 80
13 44
14 69
15 11
16 252
17 90
18 131
19 56
20 64
21 129
22 15
23 219
24 52
25 91
26 42
27 31
28 88
29 203
30 97
31 152
32 77
33 17
34 19
35 147
36 34
37 151
38 92

naam

Jankees Ruizeveld
Rem Bakker

Huub Schotman
Erwin Henskes
Lucas Brihl
Leonard Zonneveld
Paul van Nobelen
Martijn van Diemen
Michel Hulshof
Bas de Zwart
André de Bruin
Sjors van der Klauw
Gerard Kool

Leon Diemen

Pim Koeckhoven
Nico Zwart

Theo van der Meer
Bart Taag

Frank Christiaans
Sjaak Molenaar
Erik Negenman
Martin Knegt
Marco ten Have
Hans van Klaveren
Paul Graas
Martien Salman
Jacques 't Hoen
Frans Koeman

Jan van der Pol
Daan van der Sar
Henk van der Zwaan
Evert van Rijt
Duco Luijt

Johan Schut
Lukas Snoek
Jurriaan Smit
Hans de Koning
Milan Kracht
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woonplaats

Heemstede
Heemskerk
Heemstede
Haarlem
Amsterdam
Nieuw Vennep
Noordwijkerhout
Aalsmeer
Sassenheim
Warmond
Aarlanderveen
Hillegom
Heemskerk
Noordwijkerhout
Noordwijkerhout
Zaandam
Noordwijk
Haarlem
Heemstede
Santpoort-n
Haarlem
Haarlem
Zaandijk
Noordwijk
Wormerveer
Noordwijk
Nieuw Vennep
Noordwijk

Lisse
Leimuiden
Leimuiden
Haarlem
Beverwijk
Alphen aan Den Rijn
Aalsmeer
Oegstgeest
Voorhout
Haarlem

sponsor

35rnd 14km 00:23:07uur (gem. 39,6sec) 36,3km/h
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Seizoen: 16-17 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 4 (5-12-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 aft pnt
1 35 Huub Schotman 13 151 151 13 56,2
2 24 Jankees Ruizeveld 11 14 15,1 40,1
3 20 Michel Hulshof 8 10 10 7 35
4 69 Leon Diemen 7 12 13 2 34
O 2 Paul van Nobelen 13 9 9 31
6 194 Bas de Zwart 11 6 7 6 30
7 40 Erwin Henskes 15,1 2 12 29,1
8 12 Leonard Zonneveld 10 8 10 28
9 70 Lucas Brihl 14 11 25
10 66 Rick van Geest 4 8 12 24
11 158 Wil Schermer 12 9 21
12 139 Rob Fiddelaar 6 14 20
13 67 Rem Bakker 3 14 17
14 118 André de Bruin 3 4 5 12
15 5 Martijn van Diemen 3 8 11
16 14 Marco Meeuwisse 11 11
17 80 Sjors van der Klauw 5 4 9
18 44 Gerard Kool 1 5 3 9
19 53 Mark van Ruiten 9
20 18 Peter Kooijman 7 7
21 152 Henk van der Zwaan 6 6
22 252 Nico Zwart 5 5
23 121 Albert Wilmsen 4 4
24 19 Johan Schut 2 2
25 93 Frans van Rijt 2 2
26 11 Pim Koeckhoven 1 1
27 129 Erik Negenman 1 1
28 145 Pieter de Jong 1 1
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Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep

1 24 Jankees Ruizeveld 35 23:07.656 37.888 35.853 0
2 67 Rem Bakker 35 23:08.280 38.667 36.616 0
3 35 Huub Schotman 35 23:22.445 34.002 34.002 0
4 40 Erwin Henskes 35 23:22.470 33.827 33.827 0
5 70 Lucas Brihl 35 23:22.522 33.851 33.851 0
6 12 Leonard Zonneveld 35 23:22.666 34.169 34.169 0
7 2 Paul van Nobelen 35 23:22.732 33.976 33.976 0
8 5 Martijn van Diemen 35 23:22.952 34.688 34.349 0
9 20 Michel Hulshof 35 23:23.055 34.304 34.304 0
10 194 Bas de Zwart 35 23:23.154 34.450 34.450 0
11 118 André de Bruin 35 23:23.204 34.270 34.270 0
12 80 Sjors van der Klauw 35 23:23.312 34.189 34.189 0
13 44 Gerard Kool 35 23:23.490 34.413 34.413 0
14 69 Leon Diemen 35 23:23.520 34.629 34.629 0
15 11 Pim Koeckhoven 35 23:23.573 34.075 34.075 0
16 252 Nico Zwart 35 23:23.722 34.297 34.297 0
17 90 Theo van der Meer 85 23:23.762 34.060 34.060 0
18 131 Bart Taag 35 23:24.333 34.968 34.968 0
19 56 Frank Christiaans 35 23:24.444 34.691 34.691 0
20 64 Sjaak Molenaar 35 23:24.496 34.714 34.714 0
21 129 Erik Negenman 35 23:24.577 35.657 35.657 0
22 15 Martin Knegt 35 23:24.616 35.032 35.032 0
23 219 Marco ten Have 35 23:25.515 36.270 36.237 0
24 52 Hans van Klaveren 35 23:25.573 35.816 35.816 0
25 91 Paul Graas 35 23:25.645 36.029 36.029 0
26 42 Martien Salman 35 23:25.655 35.553 35.553 0
27 31 Jacques 't Hoen 35 23:25.679 35.383 35.383 0
28 88 Frans Koeman 35 23:25.814 35.797 35.797 0
29 203 Jan van der Pol 35 23:25.827 35.495 35.495 0
30 97 Daan van der Sar 35 23:25.872 35.314 35.314 0
31 152 Henk van der Zwaan 85 23:25.897 35.984 34.202 0
32 77 Evert van Rijt 35 23:25.955 35.805 35.234 0
33 17 Duco Luijt 35 23:26.315 35.721 35.721 0
34 19 Johan Schut 35 23:26.413 37.214 34.461 0
35 147 Lukas Snoek 35 23:26.498 36.066 34.391 0
36 34 Jurriaan Smit 35 23:30.500 39.338 36.589 0
37 151 Hans de Koning 35 23:35.299 43.395 34.758 0
38 92 Milan Kracht 34 23:26.197 35.568 35.568 0
39 202 John van Lammeren 15 10:30.102 1:10.432 35.247 0
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Lege batterij masters M3
nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
70 Lucas Brihl Amsterdam HZ-44314
131 Bart Taag Haarlem TW-78204
147 Lukas Snoek Aalsmeer TW-32902
152 Henk van der Zwaan Leimuiden ST-69015
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